prestação de serviços técnicos profissionais de natureza 

singular, consistentes em consultoria e assessoramento 

contábil institucional, voltados ao atendimento das 

demandas operacionais e legais da Câmara Municipal 

de Amapá-AP. Valor da Contratação: R$114.540,00 

(cento e quatorze mil quinhentos e quarenta reais). 

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses contados da 

assinatura, podendo ser prorrogado conforme a Lei no 

14.133/2021. Fiscalização: Allyne Christine Duarte 

Nahum. Data da Assinatura: 23 de janeiro de 2026.  

Execução: Conforme demanda.